
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2784460

Prodej bytu 4+kk, DV, Ostrava, Poruba (okres Ostrava-město), ul. U Soudu

Prodej bytu 4+kk, 175 m?, Ostrava - Poruba,
ul. U Soudu
ČÍSLO ZAKÁZKY: 845692 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Ostrava, Poruba (okres Ostrava-město), U
Soudu

Prodej bytu 4+kk, 175 m?, Ostrava - Poruba, ul. U Soudu

Luxusní bydlení v Ostravě, to je  mezonetový byt 4+kk s obytnou
plochou o velikosti 174 m2 s terasou. Ve spodním podlaží bytu se
nachází hlavní obývací pokoj propojený s jídelnou a kuchyní a
vstupem na terasu, dále se ve spodním patře nachází technická
místnost a WC. Druhé podlaží je rozděleno na tři pokoje - hlavní
ložnice s prostornou koupelnou a šatnou, pracovna, dětský pokoj s
vlastní šatnou a koupelnou. Dále k bytu náleží sklepní prostory a
parkovací místo v podzemní garáži. Druhé stání je za příplatek.
Nemovitost se bude během 3 let převádět do osobního vlastnictví u
tohoto bytu byl doplatek již uhrazen. 
Umístění je lukrativní s kompletní občanskou vybaveností, která
nabízí pohodlný přístup ke všem důležitým službám a zařízením. Pro
více informací kontaktujte makléře.
Doporučujeme prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 10 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 4+kk

Číslo podlaží v domě 5

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví družstevní

Vybavení výtah
sklep

Umístění objektu klidná část obce

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2784460

Prodej bytu 4+kk, DV, Ostrava, Poruba (okres Ostrava-město), ul. U Soudu

Vybaveno Nezařízeno

Topení Ústřední - dálkové

Doprava MHD

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok kolaudace 2008

Parkování garáž

Počet míst k parkování 3

Ostatní Bezbariérový přístup
Výtah

Užitná plocha (m2) 175

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Jaglářová Kateřina
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


